(c) Parliculain et9 qticc perinde cst ac etiam9 adjc-
cimus cx mss. duobusColb. ct uno Sorbon. qui cttm 
vulgatis sttbjiciunl cx $e9 ubi aliis in mss. Icgilnr 
per se9 non alio sensu. Nam illud ex $e non maic-
rialein causam sonat, scd efficientem : quo scnsu 
rursmu, nuin. 2_ habclur : Ut per $e $ibi a$$umpsit 
corpu$9 ita ex $e $ibi animam assumpsit. 

(d) Id csl, condidil et assumpsit homincm, qui 
corpore el auima constans, viveus, perfeclus ct con-
suminatus homo erat. Nihil enim hic cum Apollina-
r i o , qui sculiebat Verbtini carni conjunctuui con-
sumntasse hoininem vivcntem, in qu.tnitiiu praesti-
l i sse t ei vilam, ac vices animai supplcvissct. 

(e) Aliquot mss. Verbo Dei.... a$$umeret.... tri-
bueret. Hominem perfectum a Verbo assumplnm 
essc , hinc proxiiue probatum cst, quia Christus cst 

dentes. 
(h) Edi l i , in origini$ nativitate. Tres mss., in ori-

gine. Remig. virtutem in originis nalivitate. Magis 
placet cum codice Vaticanae basilicae, tn originis vir-
tutet id est. qualenus anima? el corporis sui princcps 
atque nnclor cst. Quo loqucudi modo habcs niim. 
25, nostra iu eo per virtutem profectce ex $e driginis 
vitia non inesse. 

(i) ln vulgaiis, quo Dei e$t. Melins in omnibus fcro 
mss. quod Deu$: hoc esl, ea virlule, qua corpus 
suum ex virgine condidit, sese Deum palefecit. 

(j) Ut conlirmet Hilarius, quod superius probavit, 
Cbristtun essc Deum simul et bominem perfecltim; 
ita Verbi virtutc, et non btimana lege conceptum, 
ut tamen de Maria3 carne natus sit : bunc ac duos 
snbsequenles Scri|>turae locos sano sensui reddit, 
quibus bnpretici abutebantur. Sic cnim cos Arianqh 
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W M I qui de ccelo descendit, fitius hominis qui est in \ 17. De terra est, ul ex Virgine; ut ex Verbo, dt 
cozto (Joan. m f 13). Quod de coelo desccndil, con-
ceplae de spirim origiuis causa est. Non cnim (a) 
corpori Maria originem dedit: licet ad incremeiita 
partumque corporis omne, quod sexus sui est natu-
rale, contuieril. Quod vero bominis filius est» sus-
cepljj in Yirgiue carnis ea| parlus. Quod auicm in 
cociis est, nattirac semper maucntis poteslas est (Vid. 
Tract. in psal. n, n. 11): qnae initiata condiiaque 
per se carne, non se ex infinitaiis suae virtute intra 
regionem definiti corporis coartavit. Spirilus virtuie 
ac Yerbi Dei potesiate in fonna servi manens, ab 
omni inira extraque cceii mundique circulo ael i ac 
mundi Doiniuus non abfuii. Per boc ergo et de coelo 
descendit, et lilius bominis est, et in coelis est :